
Mark
Berlekamp

Jugendleiter und Kassierer

05975 306661
mark.berlekamp@sv-mesum.de

�               
�

Oliver
Büscher

Jugendleiter

05975 9566225
oliver.buescher@sv-mesum.de

�               
�

Stefanie
Büscher

Jugendobfrau Mini - D 
Jugend

05975 9566225
stefanie.buescher@sv-mesum.de

�               
�

Yvo
Zielinsky

Jugendobmann A-C Jugend

0176 83014112
yvo@mszielinsky.de

�               
�

David
Gosewinkel

Spielleiter A-C

0172 3994397
david.gosewinkel@sv-mesum.de

�               
�

Ingo
Strehl

Beisitzer Passwesen, Tur-
nierkoordination, Presse

0171 5484931
Ingo.strehl@sv-mesum.de

�               
�

André
Schomburg

Beisitzer Veranstaltungen 
und Material

0176 68961068
andre.schomburg@sv-mesum.de

�               
�

Menke
Oliver

Beisitzer IT & Technik

01511 4122429
oliver.menke@sv-mesum.de

�               
�

Nils
Bussmann

Beisitzer

0163 2940375
nils.bussmann@sv-mesum.de

�               
�

André
Schuknecht

Beisitzer

0170 8931219
andre.schuknecht@sv-mesum.de

�               
�

Kerstin
Hermes

Beisitzer

0151 52855599
kerstin.hermes@sv-mesum.de

�               
�

Joao
Oliveira

Beisitzer

0172 5348616
Joao.Oliveira@sv-mesum.de

�               
�

Anne
Deitmar

Beisitzer

01511 7619433
anne.deitmar@gmx.de

�               
�

Harald
Kruk

Beisitzer

0173 6502238
haraldkruk@gmx.de

�               
�

Guido
Kipp

Beisitzer

0160 97441952
guido.kipp@sv-mesum.de

�               
�

Timo
Zellerhoff

Beisitzer Veranstaltungen

0151 23623056
timo.zellerhoff@sv-mesum.de

�               
�

Felix
Menke

Beisitzer

0151 51940098
felix.menke@sv-mesum.de

�               
�

Christina
Schomburg

Beisitzer Material

0179 7882757
christina.schomburg@sv-mesum.de

�               
�

Florian
Strehl

B-Jugendvertreter

0162 8113378
Florian.strehl@sv-mesum.de

�               
�

Hillebrandt
Lutz

A-Jugendvertreter

015774580478
lu.hille@osnanet.de

�               
�

Rieke
Marvin

Beisitzer

�               
�

Kevin
Steinmetz

Beisitzer

steinmetzkevin128@gmail.com
�               
�

Post
Matthias

Beisitzer

�               
�

Wir freuen 
uns
auf Dich!

KOMM INS TEAM

�               
�
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